パンドウイットコーポレーション日本支社

〒108-0075 東京都港区港南 2-13-31 品川 NSS ビル

2025 年 12 月吉日

PJ25-043

年末年始営業日、及び臨時休業日のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき厚く御礼申し上げます。

さて、弊社の年末年始の営業、社内イベントに伴う臨時休業につきまして、下記の通りご案内申し上げます。

休業期間中は大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

                  敬具

記

年内最終営業・出荷日 : 2025 年 12 月 26 日 (金)

年始営業・出荷開始日 : 2026 年  1 月  5 日 (月)

臨時休業日        : 2026 年  1 月  9 日 (金)

※臨時休業日、出荷業務は通常通り実施いたします。

以上

本件に関するお問い合わせ
-------------------------------------------------------------

パンドウイットコーポレーション日本支社

カスタマーエクスペリエンス

email:jpn-toiawase@panduit.com
-------------------------------------------------------------